2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06.09.2011

             № 129
п. Горноправдинск

О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения

Горноправдинск от 22.12.2009 № 575
1.Внести изменения в приложение к постановлению Администрации сельского поселения Горноправдинск от 22.12.2009 № 575 «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечней муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, не подлежащего приватизации, а также порядок и условия предоставления такого имущества в аренду»:

1.1. в пункт 1 включить подпункт 1.4.: «Причиной исключения имущества из перечня может стать его невостребованность, непригодность для дальнейшего использования или невозможность использования имущества в соответствии с действующим законодательством, утрата и гибель имущества».
2.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Наш район».
3. Контроль за  выполнением  постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы сельского
поселения Горноправдинск

                             В.С. Завьялов